6973/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage 1

[Periode  |Bezeichnung der Finanzstelle |Zahlung |
1 JA Feldkirch -80,50
3 JA Feldkirch -72,50
3 JA Feldkirch -68,10
3 JA Feldkirch -88,60
3 JA Feldkirch -105,40
5 JA Wr. Neustadt -825,00
5 JA Gerasdorf -875,00
1 JA Hirtenberg 1 224,00
1 JA Hirtenberg 1 115,20
1 JA Hirtenberg 1142,40
1 JA Eisenstadt 1 305,60
1 JA Wien-Simmering 180,00
2 JA Eisenstadt 1 822,40
2 JA Wr. Neustadt 30,00
2 JA Ried 5,00
2 JA Wien-Simmering 150,00
3 JA Wr. Neustadt 7,00
3 JA Stein 6,00
3 JA St. Polten 417,00
3 JA Hirtenberg 140,00
3 JA Hirtenberg 50,00
3 JA Eisenstadt 15,00
3 JA Stein 12,00
3 JA Stein 11,00
3 JA Wien-Simmering 220,00
3 JA Stein 7,00
4 JA Hirtenberg 1 115,20
4 JA Eisenstadt 1 200,00
4 JA Stein 7,00
5 JA Stein 12,50
5 JA Gollersdorf 25,00
5 JA Wien-Simmering 150,00
5 JA Hirtenberg 150,00
5 JA Stein 5,00
5 JA Wien-Simmering 100,00
5 JA Wien-Favoriten 130,00
1 FZA 124,80
1 FZA 133,80
1 JA Hirtenberg 68,00
2 JA Suben 15,60
2 JA Suben 110,50
2 JA Suben 57,43
2 JA Suben 58,60
4 JA Garsten 6,94
5 JA Suben 76,00
1 FZA 234,00
1 JA Graz-Karlau 153,83
1 JA Gerasdorf 2 039,50
1 JA Wien-Simmering 5 865,88
1 JA Graz-Jakomini 1 940,00
1 JA Wien-Mittersteig 327,12
1 JA Graz-Karlau 113,00
1 JA Schwarzau 1 365,00
1 JA Garsten 2 227,80
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2von 6 6973/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage 1

1 JA Garsten 2 718,20
1 JA Garsten 2 958,00
1 JA Garsten 2 452,50
1 JA Garsten 1 961,80
1 JA Garsten 2 657,00
1 JA Garsten 2 679,40
1 JA Garsten 2 929,30
1 JA Garsten 2 962,20
4 JA Graz-Karlau 130,00
4 JA Graz-Karlau 300,00
4 JA Graz-Karlau 350,00
1 JA Schwarzau 570,20
1 JA Krems 1 860,50
1 JA Innsbruck 1 200,00
1 JA Klagenfurt 1 352,70
2 JA Gollersdorf 121,44
1 JA Schwarzau 967,20
2 FZA 668,80
1 JA St. Polten 129,43
1 JA Garsten 2 801,50
1 JA Garsten 3 039,30
1 JA Garsten 2 632,20
1 JA Garsten 1 937,00
1 JA Garsten 2 759,60
1 JA Garsten 2 631,80
1 JA Garsten 2 318,00
1 JA Garsten 3 187,90
1 JA Garsten 2 983,90
1 JA Graz-Karlau 97,65
2 JA Innsbruck 1 020,00
2 JA Schwarzau 810,00
1 JA Wien-Josefstadt 279,40
2 JA Garsten 3713,60
2 JA Feldkirch 7 995,00
2 JA Wr. Neustadt 1976,87
2 GD lla Sonst-ZKredit 1 350,00
2 JA Suben 1 557,00
2 JA Suben 1 298,00
2 JA Suben 1 907,00
2 JA Schwarzau 862,20
2 JA Gollersdorf 2 062,30
2 JA Ried 7 504,27
2 JA Krems 2 276,00
2 JA Wr. Neustadt 3 252,90
2 JA Feldkirch 8 645,00
2 JA Wien-Simmering 6 258,68
2 JA Innsbruck 900,00
2 JA Garsten 2 598,40
2 JA Garsten 2 466,70
2 JA Garsten 3 067,10
2 JA Garsten 2 383,40
2 JA Garsten 2 572,70
2 JA Garsten 2 797,40
2 JA Garsten 2 432,30
2 JA Garsten 2 903,20
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6973/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage 1

JA Garsten

JA Garsten

JA Salzburg

JA Graz-Jakomini
JA Schwarzau

JA Wien-Simmering
JA Graz-Jakomini
JA Linz

JA Schwarzau

JA Garsten

JA Suben

JA Suben

JA Suben

JA Suben

JA St. Polten

JA Linz

JA Innsbruck

FZA

JA Graz-Jakomini
JA Hirtenberg

JA Gerasdorf

JA Suben

JA Wien-Josefstadt
JA St. Polten

JA Stein

JA Stein

JA Wien-Josefstadt
JA Innsbruck

JA Schwarzau

JA Garsten

JA Garsten

JA Garsten

JA Garsten

JA Garsten

JA Garsten

JA Garsten

JA Garsten

FZA

JA St. Polten

JA Schwarzau

JA Innsbruck

JA Krems

JA Wr. Neustadt
JA Klagenfurt

JA Gerasdorf

JA Feldkirch

JA Ried

JA Wr. Neustadt
JA Wien-Simmering
JA Graz-Jakomini
JA Graz-Karlau

JA Graz-Karlau

JA Wien-Mittersteig
JA Wien-Simmering
JA Stein

2750,60
1903,60
2 385,00
5410,00
520,00
3 006,84
3 830,00
95,00
1115,20
58,50
2810,00
1799,00
2274,00
1 064,57
1278,99
95,44
420,00
144,00

7 360,00
200,00
510,00
1400,64
4 131,69
64,72
500,00
200,00
184,64

1 680,00
2 169,40
2676,80
3 869,10
2717,40
2402,20
2779,60
2475,50
2239,10
2 981,60
204,11
64,72
956,20

1 140,00
2179,50
4 100,67
120,00

1 960,10
7 865,00
9 837,99
1 238,85
6 453,65
7 420,00
56,37
179,80
99,00

3 569,86
2 065,00
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4von 6 6973/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage 1

3 JA Graz-Jakomini 7 420,00
3 JA Stein 300,00
3 JA Stein 225,00
3 JA Stein 225,00
4 FZA 626,40
3 JA Schwarzau 1 010,20
3 JA Innsbruck 840,00
3 JA Salzburg 2 275,00
3 JA Gollersdorf 712,50
4 JA Suben 59,90
3 JA Stein 300,00
3 JA Stein 300,00
3 JA Wien-Josefstadt 184,64
3 JA Innsbruck 1 200,00
3 JA Suben 948,69
4 FZA 192,56
4 JA Feldkirch 63,40
4 JA Feldkirch 116,40
3 JA Garsten 3 264,20
3 JA Garsten 2 534,60
3 JA Garsten 2 854,50
3 JA Garsten 2 316,60
3 JA Garsten 2 386,10
3 JA Garsten 2 987,00
3 JA Garsten 2711,10
4 JA Schwarzau 1 067,20
3 JA Leoben 58,17
3 JA Garsten 2 645,70
3 JA Wr. Neustadt 350,00
4 JA Stein 350,00
3 JA Wr. Neustadt 825,00
4 JA Garsten 290,99
3 JA St. Polten 133,82
4 JA Wien-Mittersteig 80,00
4 JA Wien-Mittersteig 20,00
4 JA Schwarzau 1 240,20
4 JA Stein 300,00
4 JA Wr. Neustadt 1 843,49
4 JA Krems 2 062,00
4 JA Ried 10 296,36
4 JA Wien-Simmering 4 097,41
4 JA Schwarzau 949,00
4 JA Wien-Mittersteig 29,25
4 JA Wien-Mittersteig 89,94
4 JA Salzburg 1 930,00
4 JA Stein 830,61
4 JA Schwarzau 902,20
4 JA Graz-Karlau 87,65
4 JA Wien-Simmering 6 562,64
4 JA Feldkirch 10 140,00
4 JA Graz-Jakomini 3770,00
4 JA Graz-Jakomini 6 160,00
4 JA Gollersdorf 2 600,00
4 JA Suben 5 558,55
4 FZA 270,00
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6973/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage 1

JA Innsbruck

JA Garsten

JA Schwarzau

GD lla Sonst-ZKredit
GD lla Sonst-ZKredit
JA Garsten

JA Gollersdorf

FZA

JA Wien-Josefstadt
JA Garsten

FZA

JA Schwarzau

FZA

JA Linz

JA Schwarzau

JA Ried

JA Wr. Neustadt
JA Gerasdorf

JA Gerasdorf

JA Gerasdorf

JA Gollersdorf

JA Schwarzau

JA Wr. Neustadt
JA Ried

JA Wr. Neustadt
JA Wr. Neustadt
JA Gerasdorf

JA Gerasdorf

JA Wien-Josefstadt
JA Salzburg

JA Graz-Jakomini
JA Feldkirch

JA Wien-Simmering
JA Graz-Jakomini
JA Krems

JA Wien-Simmering
JA Linz

JA Linz

JA Schwarzau

JA Innsbruck

JA St. Polten

FZA

JA Schwarzau

JA Garsten

JA Garsten

JA Garsten

JA Wien-Simmering
JA Graz-Jakomini
JA Gollersdorf

FZA

JA Suben

JA Suben

JA Suben

JA Gerasdorf

JA Innsbruck

420,00
60,49
953,20

1 080,00
594,00
108,37
124,74
124,74

3 067,60
450,00
424,94

1 260,20
50,05
97,47
1272,20
99,50
160,00

1 090,30
325,00
1107,35
3 320,00
996,20
664,32
10 101,54
4 670,01
525,00
2176,80
550,00
611,10
2195,00
9430,00
10 205,00
7 342,79
3910,00
2964,00
2706,12
2 115,00
630,00
978,20
1140,00
162,34
124,74
851,20
886,60
644,80
58,50
564,00

6 630,00
89,87
38,78
5062,78
75,27
75,27
344,50
540,00
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6von 6 6973/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Beilage 1

1 JA Suben 7 260,53
1 JA Wien-Simmering 3 145,88
1 JA Wr. Neustadt 3 067,81
1 JA Graz-Jakomini 1 300,00
1 JA Gollersdorf 884,99
1 JA Innsbruck 780,00
1 JA Wr. Neustadt 3697,51
1 JA Suben 1 845,00
1 JA Suben 3815,00
1 JA Suben 2 857,00
1 JA Garsten 139,44
1 JA Garsten 2 780,20
1 JA Ried 5 203,22
1 JA Suben 6 779,99
1 JA Suben 3 700,97
1 JA Salzburg 1 520,00
1 FZA 445,85
1 FZA 130,90
1 JA Leoben 218,70
| | | 520 234,73|
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