

Periode	Bezeichnung der Finanzstelle	Zahlung
1	JA Feldkirch	-80,50
3	JA Feldkirch	-72,50
3	JA Feldkirch	-68,10
3	JA Feldkirch	-88,60
3	JA Feldkirch	-105,40
5	JA Wr. Neustadt	-825,00
5	JA Gerasdorf	-875,00
1	JA Hirtenberg	1 224,00
1	JA Hirtenberg	1 115,20
1	JA Hirtenberg	1 142,40
1	JA Eisenstadt	1 305,60
1	JA Wien-Simmering	180,00
2	JA Eisenstadt	1 822,40
2	JA Wr. Neustadt	30,00
2	JA Ried	5,00
2	JA Wien-Simmering	150,00
3	JA Wr. Neustadt	7,00
3	JA Stein	6,00
3	JA St. Pölten	417,00
3	JA Hirtenberg	140,00
3	JA Hirtenberg	50,00
3	JA Eisenstadt	15,00
3	JA Stein	12,00
3	JA Stein	11,00
3	JA Wien-Simmering	220,00
3	JA Stein	7,00
4	JA Hirtenberg	1 115,20
4	JA Eisenstadt	1 200,00
4	JA Stein	7,00
5	JA Stein	12,50
5	JA Göllersdorf	25,00
5	JA Wien-Simmering	150,00
5	JA Hirtenberg	150,00
5	JA Stein	5,00
5	JA Wien-Simmering	100,00
5	JA Wien-Favoriten	130,00
1	FZA	124,80
1	FZA	133,80
1	JA Hirtenberg	68,00
2	JA Suben	15,60
2	JA Suben	110,50
2	JA Suben	57,43
2	JA Suben	58,60
4	JA Garsten	6,94
5	JA Suben	76,00
1	FZA	234,00
1	JA Graz-Karlau	153,83
1	JA Gerasdorf	2 039,50
1	JA Wien-Simmering	5 865,88
1	JA Graz-Jakomini	1 940,00
1	JA Wien-Mittersteig	327,12
1	JA Graz-Karlau	113,00
1	JA Schwarzau	1 365,00
1	JA Garsten	2 227,80

1	JA Garsten	2 718,20
1	JA Garsten	2 958,00
1	JA Garsten	2 452,50
1	JA Garsten	1 961,80
1	JA Garsten	2 657,00
1	JA Garsten	2 679,40
1	JA Garsten	2 929,30
1	JA Garsten	2 962,20
4	JA Graz-Karlau	130,00
4	JA Graz-Karlau	300,00
4	JA Graz-Karlau	350,00
1	JA Schwarzau	570,20
1	JA Krems	1 860,50
1	JA Innsbruck	1 200,00
1	JA Klagenfurt	1 352,70
2	JA Göllersdorf	121,44
1	JA Schwarzau	967,20
2	FZA	668,80
1	JA St. Pölten	129,43
1	JA Garsten	2 801,50
1	JA Garsten	3 039,30
1	JA Garsten	2 632,20
1	JA Garsten	1 937,00
1	JA Garsten	2 759,60
1	JA Garsten	2 631,80
1	JA Garsten	2 318,00
1	JA Garsten	3 187,90
1	JA Garsten	2 983,90
1	JA Graz-Karlau	97,65
2	JA Innsbruck	1 020,00
2	JA Schwarzau	810,00
1	JA Wien-Josefstadt	279,40
2	JA Garsten	3 713,60
2	JA Feldkirch	7 995,00
2	JA Wr. Neustadt	1 976,87
2	GD IIa Sonst-ZKredit	1 350,00
2	JA Suben	1 557,00
2	JA Suben	1 298,00
2	JA Suben	1 907,00
2	JA Schwarzau	862,20
2	JA Göllersdorf	2 062,30
2	JA Ried	7 504,27
2	JA Krems	2 276,00
2	JA Wr. Neustadt	3 252,90
2	JA Feldkirch	8 645,00
2	JA Wien-Simmering	6 258,68
2	JA Innsbruck	900,00
2	JA Garsten	2 598,40
2	JA Garsten	2 466,70
2	JA Garsten	3 067,10
2	JA Garsten	2 383,40
2	JA Garsten	2 572,70
2	JA Garsten	2 797,40
2	JA Garsten	2 432,30
2	JA Garsten	2 903,20

2	JA Garsten	2 750,60
2	JA Garsten	1 903,60
2	JA Salzburg	2 385,00
2	JA Graz-Jakomini	5 410,00
2	JA Schwarzau	520,00
2	JA Wien-Simmering	3 006,84
2	JA Graz-Jakomini	3 830,00
2	JA Linz	95,00
2	JA Schwarzau	1 115,20
2	JA Garsten	58,50
2	JA Suben	2 810,00
2	JA Suben	1 799,00
2	JA Suben	2 274,00
2	JA Suben	1 064,57
2	JA St. Pölten	1 278,99
2	JA Linz	95,44
2	JA Innsbruck	420,00
3	FZA	144,00
3	JA Graz-Jakomini	7 360,00
2	JA Hirtenberg	200,00
3	JA Gerasdorf	510,00
2	JA Suben	1 400,64
2	JA Wien-Josefstadt	4 131,69
2	JA St. Pölten	64,72
2	JA Stein	500,00
2	JA Stein	200,00
2	JA Wien-Josefstadt	184,64
3	JA Innsbruck	1 680,00
3	JA Schwarzau	2 169,40
2	JA Garsten	2 676,80
2	JA Garsten	3 869,10
3	JA Garsten	2 717,40
3	JA Garsten	2 402,20
3	JA Garsten	2 779,60
3	JA Garsten	2 475,50
3	JA Garsten	2 239,10
2	JA Garsten	2 981,60
3	FZA	204,11
4	JA St. Pölten	64,72
3	JA Schwarzau	956,20
3	JA Innsbruck	1 140,00
3	JA Krems	2 179,50
3	JA Wr. Neustadt	4 100,67
3	JA Klagenfurt	120,00
3	JA Gerasdorf	1 960,10
3	JA Feldkirch	7 865,00
3	JA Ried	9 837,99
3	JA Wr. Neustadt	1 238,85
3	JA Wien-Simmering	6 453,65
3	JA Graz-Jakomini	7 420,00
3	JA Graz-Karlau	56,37
3	JA Graz-Karlau	179,80
3	JA Wien-Mittersteig	99,00
3	JA Wien-Simmering	3 569,86
3	JA Stein	2 065,00

3	JA Graz-Jakomini	7 420,00
3	JA Stein	300,00
3	JA Stein	225,00
3	JA Stein	225,00
4	FZA	626,40
3	JA Schwarzau	1 010,20
3	JA Innsbruck	840,00
3	JA Salzburg	2 275,00
3	JA Göllersdorf	712,50
4	JA Suben	59,90
3	JA Stein	300,00
3	JA Stein	300,00
3	JA Wien-Josefstadt	184,64
3	JA Innsbruck	1 200,00
3	JA Suben	948,69
4	FZA	192,56
4	JA Feldkirch	63,40
4	JA Feldkirch	116,40
3	JA Garsten	3 264,20
3	JA Garsten	2 534,60
3	JA Garsten	2 854,50
3	JA Garsten	2 316,60
3	JA Garsten	2 386,10
3	JA Garsten	2 987,00
3	JA Garsten	2 711,10
4	JA Schwarzau	1 067,20
3	JA Leoben	58,17
3	JA Garsten	2 645,70
3	JA Wr. Neustadt	350,00
4	JA Stein	350,00
3	JA Wr. Neustadt	825,00
4	JA Garsten	290,99
3	JA St. Pölten	133,82
4	JA Wien-Mittersteig	80,00
4	JA Wien-Mittersteig	20,00
4	JA Schwarzau	1 240,20
4	JA Stein	300,00
4	JA Wr. Neustadt	1 843,49
4	JA Krems	2 062,00
4	JA Ried	10 296,36
4	JA Wien-Simmering	4 097,41
4	JA Schwarzau	949,00
4	JA Wien-Mittersteig	29,25
4	JA Wien-Mittersteig	89,94
4	JA Salzburg	1 930,00
4	JA Stein	830,61
4	JA Schwarzau	902,20
4	JA Graz-Karlau	87,65
4	JA Wien-Simmering	6 562,64
4	JA Feldkirch	10 140,00
4	JA Graz-Jakomini	3 770,00
4	JA Graz-Jakomini	6 160,00
4	JA Göllersdorf	2 600,00
4	JA Suben	5 558,55
4	FZA	270,00

4	JA Innsbruck	420,00
4	JA Garsten	60,49
4	JA Schwarzau	953,20
4	GD Ila Sonst-ZKredit	1 080,00
4	GD Ila Sonst-ZKredit	594,00
4	JA Garsten	108,37
5	JA Göllersdorf	124,74
4	FZA	124,74
4	JA Wien-Josefstadt	3 067,60
4	JA Garsten	450,00
4	FZA	424,94
4	JA Schwarzau	1 260,20
4	FZA	50,05
4	JA Linz	97,47
5	JA Schwarzau	1 272,20
4	JA Ried	99,50
4	JA Wr. Neustadt	160,00
5	JA Gerasdorf	1 090,30
5	JA Gerasdorf	325,00
5	JA Gerasdorf	1 107,35
5	JA Göllersdorf	3 320,00
5	JA Schwarzau	996,20
5	JA Wr. Neustadt	664,32
5	JA Ried	10 101,54
5	JA Wr. Neustadt	4 670,01
5	JA Wr. Neustadt	525,00
5	JA Gerasdorf	2 176,80
5	JA Gerasdorf	550,00
5	JA Wien-Josefstadt	611,10
5	JA Salzburg	2 195,00
5	JA Graz-Jakomini	9 430,00
5	JA Feldkirch	10 205,00
5	JA Wien-Simmering	7 342,79
5	JA Graz-Jakomini	3 910,00
5	JA Krems	2 964,00
5	JA Wien-Simmering	2 706,12
5	JA Linz	2 115,00
5	JA Linz	630,00
5	JA Schwarzau	978,20
5	JA Innsbruck	1 140,00
5	JA St. Pölten	162,34
5	FZA	124,74
5	JA Schwarzau	851,20
5	JA Garsten	886,60
5	JA Garsten	644,80
5	JA Garsten	58,50
5	JA Wien-Simmering	564,00
5	JA Graz-Jakomini	6 630,00
5	JA Göllersdorf	89,87
1	FZA	38,78
1	JA Suben	5 062,78
1	JA Suben	75,27
1	JA Suben	75,27
1	JA Gerasdorf	344,50
1	JA Innsbruck	540,00

1	JA Suben	7 260,53
1	JA Wien-Simmering	3 145,88
1	JA Wr. Neustadt	3 067,81
1	JA Graz-Jakomini	1 300,00
1	JA Göllersdorf	884,99
1	JA Innsbruck	780,00
1	JA Wr. Neustadt	3 697,51
1	JA Suben	1 845,00
1	JA Suben	3 815,00
1	JA Suben	2 857,00
1	JA Garsten	139,44
1	JA Garsten	2 780,20
1	JA Ried	5 203,22
1	JA Suben	6 779,99
1	JA Suben	3 700,97
1	JA Salzburg	1 520,00
1	FZA	445,85
1	FZA	130,90
1	JA Leoben	218,70
		520 234,73

